COOPERATIVA DE CREDITO CREDISETE LTDA. - SICOOB CREDISETE

ATIVO
DISPONIBILIDADES
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO

Relacdes Interfinanceiras, Liquido de Proviséo para Perdas

Operacdes de Crédito
Outros Créditos, Liquido de Provisao para Perdas
Qutros Ativos Financeiros

SICOOB CREDISETE
CNPJ: 22.753.982/0001-25
BALANCO PATRIMONIAL

Em Reais

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CREDITO

ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO
Titulos e Valores Mobilirios, Liquido de Provisdo para Perdas

ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL E AGIO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
(-) Depreciagdo Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso
(-) Amortizagdo Acumulada de Ativos Intangiveis
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
PASSIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdésitos Sob Aviso
Depositos a Prazo
Qutros Depositos
RECURSOS DE ACEITES E EMISSAO DE TiTULOS
Recursos de Letras Imobiliarias, Hitét., Créd. e Similares
RELACOES INTERFINANCEIRAS
Repasses Interfinanceiros
OUTROS PASSIVOS
Outros Pasivos Financeiros
Cobranca e Arrecadacao de Tributos e Assemelhados
Obrigacdes Fiscais, Correntes e Diferidas
Outras Obrigactes
PROVISOES

Provisdes e Outras Obrigagdes com Instrumentos Financeiros

Provisdo para Pagamento a Efetuar
Provisao para Contingéncias

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

As Notas Explicativas da Administracao sdo parte integrante das demonstracdes financeiras.

— CTB-185 |}

108/09/2025

| 12:24:52

| barbara.braga

Notas

5.a
6.4
6.4

6.4
6.1

10
11

10
11

121

13.1
14.2
15.2
15.3
154
15.6
16.1
16.2

16.4

17

Paginalde 1

30/06/2025
1.185.783.988,77
8.728.726,92
1.126.480.653,49
691.366.074,73
463.651.304,07
2.225.941,13
12.689.047,32
(43.451.713,76)
19.627.848,93
19.627.848,93
683.157,95
5.617.722,30
33.951.528,00
258.748,87
(9.564.397,69)
(9.435.749,44)
(128.648,25)
1.185.783.988,77

1.185.783.988,77
1.046.810.637,51
955.559.757,00
199.956.430,13
39.108,60
755.167.482,01
396.736,26
43.272.858,09
43.272.858,09
14.902.561,57
14.902.561,57
21.139.879,62
23.633,74
502.583,54
1.305.427,80
19.308.234,54
11.935.581,23
905.819,24
5.936.832,17
5.092.929,82

138.973.351,26
45.155.013,50
78.197.425,70
15.620.912,06
1.185.783.988,77




