

	Notas	30/06/2025
<b>ATIVO</b>		<b>1.185.783.988,77</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	5	8.728.726,92
<b>ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO</b>		<b>1.126.480.653,49</b>
Relações Interfinanceiras, Líquido de Provisão para Perdas	5.a	691.366.074,73
Operações de Crédito	6.4	463.651.304,07
Outros Créditos, Líquido de Provisão para Perdas	6.4	2.225.941,13
Outros Ativos Financeiros	7	12.689.047,32
<b>(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CRÉDITO</b>	6.4	<b>(43.451.713,76)</b>
<b>ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO</b>	6.1	<b>19.627.848,93</b>
Títulos e Valores Mobiliários, Líquido de Provisão para Perdas		19.627.848,93
<b>ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS</b>	8	<b>683.157,95</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	9	<b>5.617.722,30</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	10	<b>33.951.528,00</b>
<b>INTANGÍVEL E ÁGIO</b>	11	<b>258.748,87</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>		<b>(9.564.397,69)</b>
(-) Depreciação Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso	10	(9.435.749,44)
(-) Amortização Acumulada de Ativos Intangíveis	11	(128.648,25)
<b>TOTAL DO ATIVO</b>		<b>1.185.783.988,77</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>		<b>1.185.783.988,77</b>
<b>PASSIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO</b>		<b>1.046.810.637,51</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	12.1	<b>955.559.757,00</b>
Depósitos à Vista		199.956.430,13
Depósitos Sob Aviso		39.108,60
Depósitos a Prazo		755.167.482,01
Outros Depósitos		396.736,26
<b>RECURSOS DE ACEITES E EMISSÃO DE TÍTULOS</b>	13.1	<b>43.272.858,09</b>
Recursos de Letras Imobiliárias, Hitót., Créd. e Similares		43.272.858,09
<b>RELAÇÕES INTERFINANCEIRAS</b>	14.2	<b>14.902.561,57</b>
Repasses Interfinanceiros		14.902.561,57
<b>OUTROS PASSIVOS</b>		<b>21.139.879,62</b>
Outros Pasivos Financeiros	15.2	23.633,74
Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados	15.3	502.583,54
Obrigações Fiscais, Correntes e Diferidas	15.4	1.305.427,80
Outras Obrigações	15.6	19.308.234,54
<b>PROVISÕES</b>		<b>11.935.581,23</b>
Provisões e Outras Obrigações com Instrumentos Financeiros	16.1	905.819,24
Provisão para Pagamento a Efetuar	16.2	5.936.832,17
Provisão para Contingências	16.4	5.092.929,82
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	17	<b>138.973.351,26</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>		45.155.013,50
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>		78.197.425,70
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>		15.620.912,06
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>		<b>1.185.783.988,77</b>

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.